
MOTOPLUS ROADBOOK TOUR  Rondom Helmond 2016 
 
 KM           tussen 
           stand              km          aanwijzing 

 0,0 0,0 Vanaf P-plaats VRW Re  Deltaweg 
 0,3 0,3 VKL Rd  Rivierensingel 
 0,5 0,2 ROT Li ri Weert  Rivierensingel 
 1,3 0,8 ROT Re ri Weert   Vossenbeemd   
 1,9 0,6      ROT Rd ri ’s-Hertogenbosch  ( benzinestation ) 
 
 2,6 0,7 ROT Rd ri Eindhoven  Vossenbeemd 
 3,9 1,3 VKL Rd en direct Li ( parallelweg oprijden ) 
 6,0 2,1 2e weg Re  Veldweg 
 7,8 1,8 VRW oversteken  Winkelstraat 
 9,5 1,7 VRW Re Mierloseweg 
 
 9,8 0,3 VRW Re ri Lierop 2  Herseweg 
 11,5 1,9 In BBK Lierop KR Rd   van Dongenstraat 
 11,6 0,1 Voor kerk Li en direct Re aanhouden  Somerenseweg 
 14,0 2,4 Na EBK Lierop 2e weg Re ( ri camping Somerense Vennen ) 
 14,8 0,8 SPL Li ri Hoijse Hoeve  Kempenweg 
 
 15,1 0,3 SPL Re   Kempenweg 
 16,8 1,7 Re aanhouden  Kempenweg 
 17,0 0,2 VRW Li Provincialeweg 
 17,5 0,5 1e weg Re  ( ri Golfbaan )  Vaarselstraat 
 17,7 0,2 1e weg Re ( ri Golfbaan )  Heikantstraat 
 
 19,5 1,8 2e weg Re  Parallelweg 
 21,6 2,1 EW Re   Michelslaan  ( voor zandweg ) 
 22,2 0,6 1e KR Li ri Heide Hoeve ( blauw bordje )  Limburglaan 
 22,9 0,7 1e KR Li  Smulderslaan 
 25,0 2,1 In BBK Someren-Heide  VRW Re   Kerkendijk ( benzinestation ) 
 
   Na EBK Someren-Heide weg volgen 
 32,3 7,3 In BBK Maarheeze weg Li volgen ri Budel 7 
 38,0 5,7 Na EBK Maarheeze  VRW Li  Hoogbosweg 
 42,5 4,5 Na scherpe rechter bocht 1e weg Li  Veldweverstraat 
 43,7 1,2 EW Li   Grasdijk 
 
 43,8 0,1 1e weg Re   Molswingeldwarsdijk 
 44,3 0,5 1e weg Re  Colusdijk 
 45,7 1,4 EW Li  Herstraat 
 46,5 0,8 KR Rd   Herstraat 
 46,8 0,3 1e weg Li  Strateris 
 
 47,0 0,2 1e KR Re  Peelsteeg 
 48,2 1,2 VKL Rd  ri Aan Veertien ( industrieterrein) Winnerstraat 
 49,0 0,8 3e weg Li  Ommelpad 
 52,0 3,0 5e weg Re   Frenkenbaan 
 53,1 1,1 EW Li  Moostdijk 



 
 54,0 0,9 1e weg Re  Kokmeeuwenweg 
 58,6 4,6 VRW Re  Meijelseweg 
 61,2 2,6 VRW oversteken ri Neerkant 3   Buizerdweg 
 61,5 0,3 1e weg Li  Smientweg  ( ri orthodox klooster blauw bordje ) 
 62,1 0,6 1e KR Re  Gruttoweg 
 
 64,0 1,9 EW Li  Kleine Heitrak 
 64,2 0,2 1e weg Re  Rechte Heitraksedijk 
 65,0 0,8 VRW Li  Heitrak 

66,0 1,0 EW Re ri Helenaveen 5   Kanaalstraat 
66,8 0,8 ROT Li ri Deurne 8  Snoertsebaan 
 
 
69,6 2,8 ROT Re   Eikenlaan 
70,9 1,3 2e weg Li ( voor DLW )  Leegveld 
74,2 3,3 VRW oversteken  Paardekopweg 
78,8 4,6 VRW Re  N270 
80,3 1,5 2e weg Li  Pastoor Jacobspeel 
 
82,1 1,8 1e weg Li  Pastoor Jacobspeel 
85,0 2,9 1e weg Re  Bultweg 
85,7 0,7 VRW Re  Peeldijk 
88,6 2,9 1e weg Li   Hazenhutseweg 
90,3 1,7 2e weg Re  Eiermijndreef 
 
90,8 0,5 1e weg Li  Klotterpeellaan 
92,1 1,3 VRW EW  Re 
93,1 1,0 ROT Rd -  BBK De Rips  
  Terrastip: De Viersprong  
 
93,2 0,1 Vanaf De Viersprong VRW Li en ROT Re ri Elsendorp 5 
97,7 4,6 ROT Rd ri Zeeland 16   ( benzinestation ) 
101,3 3,6 ROT Li ri Venhorst 1  Statenweg 
102,8 1,5 In BBK Venhorst 2e weg Li  Telefoonstraat 
104,0 1,2 EW Re ri Handel  Langstraat 
 
106,3 2,3 In BBK Huize Padua EW Re  Daniel de Brouwerstraat 
107,3 1,0 Na EBK Huize Padua 1e weg Li  Peelstraat 
108,6 1,3 In BBK Boekel VRW Re  Runstraat 
109,8 1,2 ROT Li ri Erp 5  Sint Agathaplein ( benzinestation ) 
110,4 0,6 Li aanhouden  Erpseweg 
 
  Na EBK Boekel weg volgen 
114,4 4,0 In BBK Erp  KR Rd ri Gemert   Cruijgenstraat 
114,8 0,4 EW Li ri Gemert 7  Hertog Janplein 
115,6 0,8 Na brug Re aanhouden  Moleneind 
115,7 0,1 1e weg Re ri Keldonk 2   Hoogstraat 
 
116,9 1,2 Na EBK Erp 2e weg Li  Meerbosweg 



120,1 3,2 EW Re  Coxsebaan 
  In BBK Boerendonk weg volgen 
121,5 1,4 Na EBK Boerendonk EW VRW Li ri Beek en Donk 6 
122,0 0,5 ROT Rd  ri industrieterrein Bemmer   Bosscheweg 
 
122,6 0,6 In BBK Beek en Donk VRW Re  ( brug over ) 
122,7 0,1 Na brug direct Re Pater de Leeuwstraat 
122,8 0,1 SPL Li aanhouden  Kapelstraat 
123,4 0,6 Re aanhouden  Kapelstraat 
123,8 0,4 2e weg Re  Lagedijk 
 
 
 
 
125,6 1,8 Na EBK Beek en Donk EW Li  De Hei 
127,0 1,4 1e weg Li  Grensweg 
127,7 0,7 SPL Re  Heieindseweg 
128,3 0,6 EW Re en direct Li  Tuindersweg 
128,8 0,5 In BBK Mariahout  KR Rd Oranjeplein 
 
129,1 0,3 EW VRW Li   Mariastraat    ( benzinestation ) 
129,3 0,2 1e weg Re  Bernadettestraat 
129,5 0,2 Li  aanhouden  Knapersven 
129,8 0,3 Na EBK Mariahout SPL Re  Knapersven 
130,1 0,3 Li aanhouden 
 
131,2 1,1 1e KR Li  Broeksteeg 
132,0 0,8 VRW Re  Ginderdoor 
132,6 0,6 ROT Rd ri Beek en Donk 4  Provincialeweg 
134,2 1,6 ROT Li ri Beek en Donk 2   Beekseweg 
136,9 2,7 In BBK Beek en Donk VKL Rd ri Veghel 15 
 
137,1 0,2 Na EBK Beek en Donk VKL Rd ri Gemert 5  ( benzinestation ) 
137,3 0,2 2e weg Re ri Bakel 9 ( fietsbord )   Peeldijk 
140,7 3,4 EW Re   Grotel 
141,5 0,8 EW Re  Spreugt 
142,4 0,9 Li  aanhouden Grotelseheide 
 
143,2 0,8 VRW Li  Heikantseweg 
144,9 1,7 ROT Rd  Aarle Rixtelseweg 
146,0 1,1 In BBK Bakel ROT Re ri Helmond 6  ( benzinestation ) 
148,0 2,0 ROT Rd ri Veghel 20 
149,5 1,5 Na viaduct Re uitvoegen ri Helmond Centrum 
149,8 0,3 VRW Li ri Helmond   Rembrandtlaan 
 
149,9 0,1 ROT Li ri Asten 12  Rijpelbaan 
151,3 1,4 ROT Rd ri Eindhoven 
151,7 0,4 ROT Li ri Eindhoven 
152,1 0,4 VKL Rd   ( benzinestation ) 
152,5 0,4 Li einde MotoPlus Roadbook Tour rondom Helmond 



  
  Start bij Mc Donalds Deltaweg Helmond – N270 afrit Helmond – Deurne 
  Startcoördinaten  N51 °  28’ 308”   E005°  41’ 850”  

 
              Re = Rechtsaf   Li = Linksaf   BBK = Bebouwde kom   VRW = Voorrangs weg    EW = Einde weg 
              ROT = Rotonde    VKP = Verkeersplein    KR = Kruising   SPL = Splitsing  VKL = Verkeerslichten 
              WW = Wegwijzer  Rd = Rechtdoor   g.o.i.= gaat over in   EBK = Einde bebouwde kom 
              DLW = Doodlopende weg 


